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تاج: اگر کارهای ساختاری نمی کردیم 
خبری از مجوز حرفه ای نبود

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دیروز در نشست 
هم افزایی با مدیران باشگاه های یزدی   با اشاره 
به قانون سقف بودجه، گفت: »دخالت های ما در 
بحث سقف قراردادها درست بود، در غیر این صورت 
هیچ تیمی مجوز نمی گرفت! اگر کارهای ساختاری 
را انجام نمی دادیم، خبری از مجوز حرفه ای نبود و 
همه باشگاه ها بدهکار بودند. باید رابطه باشگاه ها با 
سازمان لیگ را تعریف کنیم ، در غیر این صورت در دراز 

مدت دچار مشکل می شویم.«

 ملاقات شریعتمداری با استقلالی ها
محمد شریعتمداری، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس، 
دوشنبه شب در جمع استقلالی ها در جزیره کیش 
حاضر شد و با آنها به گفت وگو نشست. در این دیدار 
که علاوه بر محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش، علی تاجرنیا دستیار مدیرعامل و نماینده 
هلدینگ خلیج فارس در امور استقلال حضور داشت، 
شریعتمداری به مناسبت میلاد امیرالمؤمنین)ع( و روز 
پدر، عیدانه ای به بازیکنان و کادر فنی استقلال اهدا کرد.

 

معرفی کادر تیم های ملی والیبال نشسته
پس از بررسی برنامه نامزدهای کادر فنی تیم های 
ملی توسط شورای فنی والیبال نشسته، در احکامی 
جداگانه از سوی کوهپایه زاده، رئیس فدراسیون کادر 
فنی تیم های ملی والیبال نشسته مردان و بانوان 
منصوب شدند. بر این اساس هادی رضایی به عنوان 
سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان پارالمپیک 
۲۰۲۸ و محمدرضا رحیمی نیز به عنوان سرمربی تیم 
ملی والیبال نشسته مردان پاراآسیایی ۲۰۲۶ منصوب 
شدند. مهرانپور و مریم ایرانمنش نیز به عنوان مربیان 
تیم ملی والیبال نشسته بانوان منصوب شدند و هادی 
رضایی نیز به عنوان مشاور فنی تیم ملی بانوان معرفی 
شد. همچنین جابر خلف زاده به عنوان مدیر تیم های 

ملی والیبال نشسته منصوب شد.

پیام حیدری داور سوپرجام شد
پیام حیدری دیدار  سپاهان و پرسپولیس را در 
سوپرجام که جمعه برگزار خواهد شد، قضاوت 
خواهد کرد. کمک داوران این بازی علی احمدی و بهمن 
عبدالهی خواهند بود و رضا تارخ به عنوان داور چهارم 
در این مسابقه حضور خواهد داشت .نکته مهم اینکه 
دیدار پرسپولیس و سپاهان با حضور داور ویدیویی در 

اراک برگزار خواهد شد.

در حالی که استقلال و پرسپولیس   در 
لیگ نخبگان آسیا، سپاهان و تراکتور 
در لیگ قهرمانان آسیا ۲ و همچنین 
تیم ملی در مسابقات انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۶، در چهار ماه گذشته 
از میزبانی در بازی های خانگی منع 
و مجبور به انجام مسابقه در کشور 
ثالث بودند، با اعلام مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال این میزبانی 
به کشورمان بازگشت.  موضوعی 
که می توان آن را یک امتیاز مثبت 
برای تیم های ایرانی دانست چرا که 
میزبانی شان در کشور ثالث باعث 
شد تا از هر نظر شرایط به سودشان 
نباشد. یکی از عواملی که باعث 
شد تا نمایندگان کشورمان در اولین 
دوره لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان 
آسیا ۲ ضربه بخورند، هزینه مالی 
بیشتر تیم ها برای میزبانی از حریفان 
خود بود اما جدا از این مسأله عدم 
حضور رقبای تیم های ایرانی که 
هر کدام از آنها تجربه بازی در جو 

فرهاد مجیدی به صورت رسمی به عنوان 
سرمربی جدید البطائح معرفی شد تا این 
سرمربی محبوب و اسبق استقلال، پس از 
گذشت 1۰ ماه و 13 روز از جدایی اش از اتحاد 
کلباء، بار دیگر چالش جدیدی را در فوتبال 
امارات آغاز کند. مجیدی پس از کسب عنوان 
قهرمانی با استقلال در لیگ بیست ویکم، راهی 
امارات شد و هدایت اتحاد کلباء را بر عهده 
گرفت. او در فصل اول حضورش روی نیمکت 
این تیم توانست با کسب 33 امتیاز از ۲۶ بازی، 
تیمش را در رده هشتم قرار دهد و یک عملکرد 
قابل قبول ثبت کند. با این حال وضعیت در 
فصل دوم چندان خوب پیش نرفت و مجیدی 
پس از کسب نتایج ضعیف از اتحاد کلباء جدا 
شد. مجیدی در مجموع طی ۴1 بازی روی 
نیمکت اتحاد کلباء در لیگ امارات، به 1۲ برد، 

1۰ تساوی و 1۹ باخت رسید.
البطائح در حالی گوران تومیچ سرمربی 
کرواتش را به دلیل نتایج ضعیف کنار گذاشت 
که با کسب ۸ امتیاز از 1۲ مسابقه در رده 
دوازدهم جدول 1۴ تیمی لیگ امارات قرار دارد 
و یکی از مدعیان جدی سقوط است. این تیم 
در 1۰ بازی آخر خود به یک برد، یک تساوی 
و ۸ باخت رسیده و اصلاً حال و روز خوشی 
ندارد. البته آنها این هفته، العروبه، رقیب 
مستقیم شان برای بقا را شکست دادند و کمی 
اوضاع شان بهتر شد. دبا الحصن با ۶ و العروبه 
با 3 امتیاز تیم های سیزدهم و چهاردهم 
جدول هستند و مجیدی برای بقا باید با آنها و 
بنی یاس و عجمانی رقابت کند که ۹ و 1۰ امتیاز 
دارند. البطائح سومین فصل حضور خود در 
لیگ امارات را پشت سر می گذارد و طی ۲ 
فصل قبلی ابتدا رتبه دوازدهم را کسب کرد و 

فصل گذشته هفتم شد.
در این میان، چالش دیگر 

مجیدی این است که او کار 
بسیار سختی را در شروع 

البطائح  با  خود  کار 
پیش رو دارد. این تیم 

ر  ا ید د سه  ر  د
آینده خود باید 

به مصاف سه 
تیم بسیار 

قدرتمند لیگ برود. البطائح در اولین بازی، 
مقابل الوحده قرار می گیرد که احمد نوراللهی 
را در اختیار دارد. پس از آن، این تیم باید با 
شباب الاهلی، مدعی اصلی قهرمانی و تیمی که 
سردار آزمون و سعید عزت اللهی را در ترکیب 
دارد، روبه رو شود. سومین چالش نیز مصاف 
با العین، قهرمان آخرین دوره لیگ قهرمانان 
آسیا خواهد بود. این سه دیدار دشوار، محک 
بزرگی برای توانایی های مجیدی در بازگشت به 
دنیای مربیگری خواهد بود و باید دید مجیدی 
می تواند البطائح را در لیگ ادنوک نگه دارد یا 
خیر. جالب اینکه مجیدی در دوران حضورش 
روی نیمکت اتحاد کلباء، نتایج ضعیفی مقابل 
البطائح کسب کرد و در 5 بازی به 3 مساوی و ۲ 
باخت دست یافت تا خاطره خوشی از تقابل 
با این تیم نداشته باشد، اما حالا باید این 
تیم را در سطح اول فوتبال امارات حفظ کند.

 
خارجی ها و ستاره های البطائح

البطائح برخلاف اغلب تیم های اماراتی، بازیکن 
مشهوری در ترکیب خود ندارد و خارجی های 
این تیم هم اسم و رسم خاصی ندارند. در 
فهرست این تیم مجموعاً 13 بازیکن خارجی 
از کشورهای ساحل عاج، ازبکستان، برزیل، 
کرواسی، کیپ ورد، کامرون، آرژانتین و نیجریه 
هستند. مشهورترین نفرات خارجی البطائح، 
پائولینیو )برزیل(، آناتوله آبانگ )کامرون(، 
عزیزجون گانیف )ازبکستان(، اوریچ مِلکِـــه 
)ساحل عاج( و دینـِــی )کیپ ورد( هستند. 
همچنین احمد خلیل، اسطوره 33 ساله فوتبال 
امارات که سابقه انجام 1۰۶ بازی ملی و زدن ۴۷ 
گل را در کارنامه دارد هم عضو البطائح است و 
در ۹ بازی یک گل برای این تیم به ثمر رسانده 
است. مجیدی حالا در سومین تیم 
دوران مربیگری خود با یک 
چالش بزرگ مواجه شده 
ئح  البطا احیای  و 
و نگه داشتن این 
تیم یک مأموریت 
سخت برای او 
محسوب 

می شود.

چالش سخت فرهاد در امارات

گزارش

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

علی تارقلی زاده، رئیس دپارتمان بین الملل فدراسیون فوتبال 
درخصوص بازگشت میزبانی از رقابت های آسیایی به ایران 
گفت: »ما ایمیلی را از کنفدراسیون فوتبال آسیا دریافت کردیم 
که همه عوامل مورد نیاز در آن نوشته شده بود و بازدیدی 
هم از سوی نمایندگان AFC در بخش های VAR و تبلیغات 
کنفدراسیون فوتبال آسیا صورت گرفت. امروز هم قرار است 
ورزشگاه آزادی مورد ارزیابی قرار بگیرد و کم و کاستی های آن 

اعلام  شود که بتوانیم این موارد را برطرف کنیم.«
او درخصوص مسائلی که در بحث خرید VAR وجود دارد و 
همین طور خرید یک دستگاه VAR توسط باشگاه سپاهان 
چنین توضیح داد: » خرید VAR از طریق منابعی که در فیفا 
داشتیم انجام شده و با همین قیمت و شرایط خریداری 
کرده ایم.  من به همه اعلام می کنم که فیفا در حال مانیتور 
کردن فوتبال ایران است و برگزار کننده های مسابقات و 
کسانی که تیم دارند باید مراقب باشند و خوب است که 

اطلاع رسانی شود و ما آسیبی از این سیستم نبینیم.«

فیفا فوتبال ایران را زیر نظر دارد

برش

میزبانی ها به فوتبال ایران بازگشت
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9 2 1 8 4 5 3 6 7
7 5 8 6 3 2 4 1 9
5 8 2 3 6 9 7 4 1
1 9 3 7 2 4 5 8 6
4 7 6 1 5 8 9 3 2

7 1 8 4 9 6 3 2 5
4 3 6 5 8 2 7 9 1
5 2 9 7 3 1 6 4 8
6 7 4 2 5 8 9 1 3
1 9 2 3 6 7 8 5 4
8 5 3 9 1 4 2 6 7
3 4 1 6 7 9 5 8 2
2 6 5 8 4 3 1 7 9
9 8 7 1 2 5 4 3 6

 ارقام 1 تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

   افقی:
 1 - سروده  امیر خسرودهلوی - کارگاه جولاهی

۲ - شهر انار - بدکار - فرا گیرنده
3 - پیاپی وارد شدن - پوششی زنانه - افسوس و پشیمانی
۴ - فلک و آسمان - پوستین و جبه - زنده شدن مردگان 

- ترس
5 - قیمت بازاری - آدرس ترسیمی - بی عیب و نقص

۶ - ملکه - لوح فشرده - پسوند شباهت
۷ - میوه اول فصل - کوه شرق ترکیه - مزه بی طرفدار!

۸ - رشته های حسی بدن - رنگ دریا - مورنِ
۹ - ایستگاه فضایی - مارکی بر توپ فوتبال - دربند، گرفتار

1۰ - جزء ویدیو - سبز مایل به خاکستری - کشیدگی، طول
11 - رفتگر - باوراندن و قبولاندن - صدای بره

1۲ - حرکت دورانی - متعهد، مسئول - خم پارچه - قطعه 
الکترونیکی

13 - متداول - مبنای تاریخ اسلام - عیالوار
1۴ - روزانه - بازگشتن - مهربان

15 - چه وقت؟ - از مؤثرترین چهره های موسیقی کلاسیک 
ایران

 
  عمودی:

1 - نامه ترک شغل - سپاهی غیرنظامی
۲ - کمک - با »وعده« می دهند - حکایتگر

3 - آهسته، آرام - جانشین معلم! - بزرگوار
۴ - جوی - باکتری مولد وبا - راز - فریاد زنانه!

5 - هجران - آجیل تلخ و شیرین - دانه خوشبو
۶ - غذای نذری - پرنده ای خواننده - روزگاری جای تاکسی 

بود
۷ - بسیار خنک - بازدهی - افسار

۸ - هافبک دفاعی خیبر خرم آباد - همیشه - هر نوع 
سرگرمی

۹ - حرکات آرام و گرم کننده ورزشی - بخشنده و بزرگوار 
- بی مو

1۰ - مارکی بر تلفن همراه - دزدی - حرف نداری
11 - پایتخت فراری - زینت انسان و پشتوانه ایمان - روزگارها

1۲ - سرود زرتشتی - زوبین - دستگاه ذخیره برق - سبزی 
نقلی

13 - دارای عیال و اولاد شدن - نصرانی - موجود
1۴ - در یک جهت - خویش انداز - ناگهان

15 - ادویه تند خوراکی - علت شهرت »گراهام بل«
 

   افقی:
 1 - کتاب »رومن گاری« - عید سال نو 

ویتنام
۲ - یک نوع بالش - شهر »مجارستان« - گاوچران

3 - مرکز »لیتوانی« - ابزاری زیر آکواریوم - نام »چاپک« 
نویسنده

۴ - پدر حضرت نوح)ع( - صدای خالی شدن باد تیوپ - از 
توابع »آلاشت« سوادکوه - دشواری و تنگی

5 - کلمه شگفتی - مقابل »زمینی« - روز بعثت پیغمبر اکرم)ص(
۶ - نویسنده، منتقد و سیاستمدار فرانسوی - هوای خنک 

متحرک - یک و یک
۷ - وینگر سابق »بنفیکا« - سریع ترین هواپیمای جهان - 

حیوان تنومند
۸ - خوردنی منجمد - سخن زیر لبی از خشم - کف پوش 

آشپزخانه
۹ - دست درد - کرم گوشت خوک - پرخون

1۰ - برکت برنج - شهر »روسیه« - پایتخت »بولیوی«
11 - جاوید - محلی در بالای کوه احد - همراه »شلوار«

1۲ - کار معده - پول »کرواسی« - مساوی عامی - جشن 
مانویان

13 - جایگاه - نهال نازک - یک واحد لگاریتمی
1۴ - ده دیدنی استان فارس - آش جنوب کشور - پوشش

ع لقاح مصنوعی 15 - عصاره میوه - مختر
 

  عمودی:
1 - نمایشنامه »فریدریش دورنمات« - مثل

۲ - گوهر بی مانند - هافبک سپاهان - ضربه زننده
3 - ادا و دهن کجی - یکی از خطوط راه آهن متروی ژاپن 

- سم ها
۴ - آگاه باش - در قدیم به همراه خانه خرید و فروش می شد 

- واحد سطح - دوست

5 - فرو شدن ستاره و ماه - غذای محلی بوشهر - بوی کهنگی
۶ - سیستم آسان پرداخت - بزرگترین سازمان منطقه ای 

جهان - از عناصر بی رنگ گازی
۷ - گل ناامید! - شهر »تایوان« - میوه نو رسیده

۸ - فیلم »رابرت آلدریج« - فرآیند انجام دادن کاری - 
فروشگاه در گویش بیگانه

۹ - افسانه سرا - نمایشنامه »کازانتزاکیس« - شهر »مراکش«
1۰ - سلسله کوهی در آسیا - نوعی میکروسکوپ - نام آذری

11 - صدمه - معاوضه  کردن - چاقوی آشپزخانه
1۲ - پسوند ساخت صفت - عزت - به معلم در سطح 

دانشگاهی گفته می شود - قوم باستانی
13 - علت، انگیزه - خانه چادری - فیلم کاوه سجادی

1۴ - مهاجم »ساگان توسو« ژاپن - نویسنده »سال ها« - 
نقصان و کم و کسری

15 - ماشین کشاورزی - نویسنده رمان »جزء از کل«

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختسختمتوسطآسان

مجیدی سرمربی البطائح شد

میزبانی از رقبا را برعهده داشتند که 
نتیجه آن یک باخت و یک تساوی 
برای استقلال و یک تساوی و یک برد 

برای پرسپولیس بود.
آبی ها که لیگ نخبگان آسیا را 
مقتدرانه آغاز کرده بودند، با این 
شرایط میزبانی در کشور ثالث 5 
امتیاز از دست دادند و پرسپولیس 
هم ۲ امتیاز از دست داد. این دو 
تیم پرهوادار می توانستند با فشار 
حداکثری در هر دو بازی به پیروزی 
برسند و یا نتیجه دیگری در این ۲ 
بازی برای نمایندگان کشورمان در 
لیگ نخبگان ثبت شود. استقلال 
درحال حاضر با یک برد، ۲ تساوی 
و 3 باخت در جایگاه هشتم جدول 
لیگ قرار دارد که در بازی بعدی 
مقابل الشرطه میزبان خواهد بود 
و بازی آخر خود را مقابل الریان در 
قطر برگزار خواهد کرد. در سوی 
مقابل سرخپوشان پایتخت  نشین 
هم با یک برد، 3 مساوی و ۲ برد در 
رده ششم جدول لیگ نخبگان قرار 
دارند و حالا باید در عربستان مقابل 
الهلال و در تهران مقابل النصر بازی 
کنند که این دیدارهای سخت و 
سرنوشت سازی برای سرخپوشان 
خواهد بود، با وجود این سرخابی ها 
امید دارند تا با کسب نتیجه در این 
دو بازی پیش رو به مرحله حذفی 

لیگ نخبگان راه یابند.
سایت AFC در حالی دیروز ورزشگاه 
آزادی را محل برگزاری دیدار تیم های 
استقلال – الشرطه معرفی کرد 
که تاکنون کار تعمیر و تجهیز این 
ورزشگاه به پایان نرسیده و تونل 
ورود و خروج خبرنگاران در ورزشگاه 
آزادی بهره برداری نشده و حال با 
توجه به این موضوع باید ببینیم 
که آیا ورزشگاه آزادی می تواند مجوز 
میزبانی را از کنفدراسیون فوتبال 
آسیا دریافت کند یا اینکه همانند 
هفته های ابتدایی لیگ نخبگان 
سرخابی ها در شهر قدس میزبانی 
از حریفان خود را برعهده خواهند 

. شت ا د

وحشتناک ورزشگاه های کشور را دارند، 
باعث شد تا با خیالی آسوده تر به 
مصاف نمایندگان کشورمان بروند و 
همین موضوع سبب شد تا تیم های 
ایرانی نتوانند به نتایج مورد نظر خود 

. برسند
جدا از نتایج کسب شده نمایندگان 
کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا ۲ و 
صعود تراکتور به مرحله یک هشتم 
نهایی و حذف سپاهان، تاکنون ۶ 

هفته از مسابقات لیگ نخبگان آسیا 
برگزار شده و در این ۶ هفته تیم های 
استقلال و پرسپولیس تنها یک بار 
به ترتیب در هفته های اول و دوم در 
کشور و ورزشگاه شهدای قدس میزبان 
بودند که نتیجه آن برد 3 گله استقلال 
مقابل الغرافه و تساوی 1 – 1 پرسپولیس 
مقابل پاختاکور بود. در این بین 
تیم های استقلال و پرسپولیس هر 
کدام از آنها دو بار در کشور ثالث 


